PAGE
3

Решение №069-18.1

«31» марта  2015 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля закупок, Жураковская О.И., заместитель начальника  аналитического отдела,  (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу  ООО  «Альт» на действия организатора закупки – Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет», закупочной комиссии  при проведении открытого аукциона в электронной форме № 09-15/А/эф по выбору Подрядчика (Генерального подрядчика) на право заключения контракта на выполнение работ по капитальному ремонту кровли учебно-лабораторного корпуса, расположенного по адресу: г. Красноярск, ул. Академика Киренского, д. 26, корп. 1; здания, расположенного по адресу: г. Красноярск, пр. Свободный, 79, стр. 4; здания учебного корпуса № 3, расположенного по адресу: г. Красноярск, пр. Свободный, 79, стр. 3 (извещение №31502059967) (далее - закупка),

РЕШИЛА:

признать жалобу ООО  «Альт» на действия организатора закупки – Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет», закупочной комиссии  при проведении открытого аукциона в электронной форме № 09-15/А/эф по выбору Подрядчика (Генерального подрядчика) на право заключения контракта на выполнение работ по капитальному ремонту кровли учебно-лабораторного корпуса, расположенного по адресу: г. Красноярск, ул. Академика Киренского, д. 26, корп. 1; здания, расположенного по адресу: г. Красноярск, пр. Свободный, 79, стр. 4; здания учебного корпуса № 3, расположенного по адресу: г. Красноярск, пр. Свободный, 79, стр. 3 (извещение №31502059967) необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	О.И. Жураковская

	Я.Ю. Бычкова

1